
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

令和 7年 7月 2日 令和 7年11月10日

株式会社浜組土木

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

市内舗装工事（豊里地区）

09-33南14号道路延長L=159.89ｍ　車道W=6.00ｍ道路土工　一式排水構造物工　一式舗
装工　一式区画線工　一式構造物撤去工　一式仮設工　一式

事後審査型一般競争入札

令和 7年 7月 2日 41,030,000円

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

契　約　変　更　の　内　容　（　第　１　回　目　）

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　真々地１丁目１１番３号

千歳市豊里２丁目

ほ装工事

契約相手方の住所

工 事 名

IP54P299 IP544020000014401000544020

契　約　の　内　容

契　約　変　更　の　内　容　（　第　２　回　目　）

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 7年11月 4日 22,000円

41,052,000円令和 7年11月10日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額

変更後の契約金額

１．公安委員会との協議による区画線数量・設置形状の変更２．現地精査結果による民地摺付け範囲
の変更３．産業廃棄物等運搬・処分数量の確定

１．公安委員会との協議の結果、４種４級道路においては外側線のみの設置とするよう指示を受けた
ため、それに係る数量を変更する。（契約書第19条）２．現地精査結果、車両出入り口となる施設帯
の勾配が８％超の急勾配となることが発覚したことによる勾配の修正及び、カーポートの新設により
当初の範囲での施工が困難となったことに伴い、民地施工範囲を変更する。また、民地仕切り石手直
しの必要が生じたため、変更する。（契約書第18条）３．概数としていた産業廃棄物等の運搬・処分
数量が確定したため。


